
„Atžalyno“ šokėjai laimėjo I vietą Respublikiniame Vaikų ir jaunimo šiuolaikinių šokių festivalyje – konkurse „Jaunystės šėlsmas 2019"

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 03 Birželis 2019 10:35

      2019 m. gegužės 31d. „Atžalyno" pagr. mokyklos šokių kolektyvas „ATŽALYNAS" dalyvavo
XIV - ajame Respublikiniame Vaikų ir jaunimo šiuolaikinių šokių festivalyje – konkurse
„Jaunystės šėlsmas 2019", Velžyje, Panevėžyje ir iškovojo garbingą I vietą!

  

          Konkurse varžėsi 16 kolektyvų, iš kurių 12 šoka jau daugiau nei penkerius metus, tad nei
metų nešokančiam „ATŽALYNO" kolektyvui tai buvo didžiulis iššūkis. Šokių grupės atvyko iš
įvairių Lietuvos miestų : Panevėžio, Kėdainių, Raseinių, Širvintų, Švenčionių, Biržų ir kt.

      

          Konkurso nugalėtojus rinko kompetentinga respublikinė komisija, kuri dalyvauja ir
Lietuvos taurės čempionatuose. Prieš paskelbdama I-osios vietos nugalėtojus, organizatorių
komanda paminėjo, kad nugalėtojus išrinko vienareikšmiškai ir be nesutarimų.

  

          „ATŽALYNO" šokėjai buvo nustebę, tačiau be galo laimingi, su džiaugsmo ašaromis
akyse bėgo ant scenos apkabinti mokytojos ir iš arčiau apžiūrėti laimėtos taurės. Tikimės, kad
tai pirmas, bet nepaskutinis „ATŽALYNO" šokėjų trofėjus! 

  

  

                                                                                               Mokytoja Veronika Morkvėnaitė 

  

  

 1 / 2



„Atžalyno“ šokėjai laimėjo I vietą Respublikiniame Vaikų ir jaunimo šiuolaikinių šokių festivalyje – konkurse „Jaunystės šėlsmas 2019"

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 03 Birželis 2019 10:35

    

    http://www.siaure.lt/article/view/19903/?SearchText=at%FEalynas

 2 / 2

http://www.siaure.lt/article/view/19903/?SearchText=at%FEalynas

